

Položkový rozpočet

P.č.		položkové čís.	název souboru a prací	M.j.	počet	kč/M.j.	Kč/celkem
Stavba: Krajská knihovna Pardubice Pernštýnské nám.čp.77, Pardubice Investor: Krajská knihovna Pardubice datum: květen 2023 Strana: 1							
Oprava fasády - oprava fasády Oesterreicherův dům							
Práce HSV a PSV :							
Lešení -							
1	94111122		montáž lešení lehkého trubkového s podlažkami				
2	94211121		š.do 1,20m, v.do 25m	m2	587,50	88,00	51 700,00
			montáž lešení trubkového výsunutého s podepřením				
			v.do 20m - šití objektu	m2	65,00	120,00	7 800,00
3	94111222		příplatek za první a ZKD den použití	m2	39 150,00	2,60	101 790,00
4	94111822		demontáž trubkového lešení lehkého	m2	587,50	45,00	26 437,50
5	94211821		demontáž lešení výsunutého	m2	65,00	50,00	3 250,00
6	94451111		montáž ochran.sítě textilní	m2	587,80	15,00	8 817,00
	94451121		příplatek za první a ZKD den použití	m2	39 150,00	0,30	11 745,00
8	94451181		demontáž ochran.sítě	m2	587,50	12,00	7 050,00
			Celkem 003	kč			218 589,50
			Opravy a údržba				
9	978019391		odlučení vnějších omítek štuk.-řimsa 100%	m2	32,00	250,00	8 000,00
10	985132311		ruční dočištění ploch římsy ocel.kartáčem vč.přípl.	m2	32,00	160,00	5 120,00
11	349235861		doplnění fasadních prvků(římsy)spárování vč. dodávky hmot	m2	32,00	900,00	28 800,00
12	622131121		penetrační nátěr stěn -ruční vč.dod.mater.	m2	684,50	140,00	95 830,00
13	622311101		vápen.omítka hrubá nazatřena stěn vnějších				
			ručně 2x římsa	m2	64,00	430,00	27 520,00
14a	622325451		oprava římsy s celoplošným přeštukováním 100%	m2	32,00	880,00	28 160,00
14b	622325451		oprava vnějších omítek s celoplošným přeštukováním				
			čl.3 v rozsahu do 10%	m2	684,50	540,00	369 630,00
15	629995101		očištění vnějších ploch stěn tlak.vodou	m2	652,50	85,00	55 462,50
16	997006511		vodorovná doprava sutí na skládku vč.přípl.a skládkovného	t	2,50	2 000,00	5 000,00
17	952902...		očištění chodníku po ukončení prací	m2	90,00	100,00	9 000,00

18	998018002	přesun hmot ruční v.do 12m	t	8,57	550,00	4 711,38
19	783826313	mikroarmovací silikátový nátěr omítek 2x vč.římsoy a přípl.za styk barev	m2	684,50	380,00	260 110,00
		Celkem 014	kč			897 343,88
		Klempířské konstrukce				
20	764228404	oplechování římsy rovné- prodloužení stávajícího plechu z Al r.š. do 330mm,vč.příplatku za pracnost	m	40,50	1 180,00	47 790,00
21	- R -	úprava styku římsy a plechování	soub.	1,00	13 000,00	13 000,00
22	764004863	demontáž svodu dešť.vod k dalšímu použití	m	40,00	100,00	4 000,00
23	764508131	opětovná montáž dešť.svodu	m	40,00	140,00	5 600,00
24	998764202	přesun hmot procentní obor 764	%	1,56	1 000,00	1 560,00
		Celkem 764	kč			60 790,00
		Průzkumné a restaurátorské práce				0,00
25	011002000	restaurátorské a průzkumné práce	soub.	1,00	310 000,00	310 000,00
		- restaurování maleb,průzkum				
		restaurování pískovcových prvků	soub.	1,00	375 000,00	375 000,00
		- sokl východ,jih,pískovcové okenní ostění,portál,				
		pískovcové koule štítu,pískovcový reliéf s římsou				
		restaurování omítek a zdobných štuk.reliéfů vč.profilovaných říms a tektoniky	soub.	1,00	350 000,00	350 000,00
		- zpráva a záměr,odstranění mechu a degradujících částí omítek,relieřů,kamenných prvků,profilyce a krytiny,průškrab prasklin,				
		omítí fasády s výjimkou nástěnných maleb				
		oblepy oken,dveří,parapetů,soklu,kamenných ostění				
		prejzové krytiny a zdobných maleb				
		minerální zpevnění podkladů				
		jadrové vyspravky,špricový prohoz ploch a tektoniky				
		revize ,tmelení uvolněných prejz,tmelení obnažených spar prejzové krytiny				
		hydrofobizace odkapových ploch,prejzové krytiny a chmelových šíšek				
		restaurátorský zásah na zdobných štukových reliefech a konzol				
		reprofilace tektoniky,kotvení,statické injektáže				
		štukové zapravení ploch a tektoniky vápenným štukem s optikou armovacího vlákna				
		sjednocující podnátěr s frakcí				
		Celkem 000 - A01	kč			1 035 000,00

okna	Zhotovení a kompletní osazení špaletových oken v počtu 22 ks						
	Vnější okna otvíravá do exteriéru - systém otvírání Españoleta,						
	Vnitřní okna otvíravá do interiéru - systém otvírání rozvora						
	Truhlářské řezivo sušené, kvalita A/B - Modřín						
	1830 x 1100 mm	ks	3	69000			207 000,00
	1840 x 1160 mm	ks	3	69000			207 000,00
	1950 x 1150 mm	ks	8	72 000,00			576 000,00
	1860 x 1160 mm	ks	8	70 000,00			560 000,00
	Celkem okna	kč					1 550 000,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
	- zábor chodníků	m2	150,00	1 000,00			150 000,00
	- provizorní oplocení stavby	m2	125,00	200,00			25 000,00
	- zařízení staveniště, dopravné atd.	%	5,00	12 000,00			60 000,00
	Celkem VRN	kč					235 000,00
	Rekapitulace :						
003	lešení	kč					218 589,50
014	opravy a údržba	kč					897 343,88
764	klempířské konstrukce	kč					60 790,00
000-A01	průzkumné a restaurátorské práce	kč					1 035 000,00
okna	zhotovení a instalace oken	kč					1 550 000,00
VRN	vedlejší a rozpočtové práce	kč					235 000,00
	Celkem	kč					3 996 723,38
	DPH	%	21,00				839 311,91
	Celkem vč.DPH	kč					4 836 035,29

u lešení uveďte maximální cenu za použití

